
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleks. oprac. wielobranż. dok. projekt. z pełnieniem nadzoru autorskiego dla bud. żłobka miejskiego i przedszkola w

Gliwicach przy ul. Zbożowej na podstawie opracowanego PFU i koncepcji.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD BUDYNKÓW MIEJSKICH II TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276590157

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 35 B

1.4.2.) Miejscowość: Gliwice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@tbs2.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs2.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00243022

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00242909

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
I.
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiającym jest: GLIWICE - miasto na prawach powiatu, z siedzibą w Gliwicach przy
ul. Zwycięstwa 21 (Urząd Miasta Gliwice) NIP: 631-10-06-640 .
Niniejsze postępowanie, w imieniu Zamawiającego przeprowadza na
podstawie Pełnomocnictwa z dnia 04.11.2022r. Menadżer Projektu: Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach . Dane teleadresowe: 44-100 Gliwice, ul. Warszawska 35B, 
Email: biuro@tbs2.pl , Adres strony internetowej: www.tbs2.pl
W niniejszym ogłoszeniu dane teleadresowe, rodzaj i zakres działalności dotyczą "Menadżera Projektu".
II.
Zgodnie z art. 1 pkt 3 ustawy w celu przeciwdziałania wspieraniu agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę , wobec osób i
podmiotów wpisanych na listę, o kt. mowa w art. 2 ust., stosuje się sankcje polegające m.in. na wykluczeniu z postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” - szczegółowe informacje
zawarto w SWZ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00243022/01 z dnia 2023-06-01

2023-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Kompleks. oprac. wielobranż. dok. projekt. z pełnieniem nadzoru autorskiego dla bud. żłobka miejskiego i przedszkola w Gliwicach przy ul. Zbożowej na podstawie opracowanego PFU i koncepcji.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZARZĄD BUDYNKÓW MIEJSKICH II TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276590157
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Warszawska 35 B
	1.4.2.) Miejscowość: Gliwice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-100
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@tbs2.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.tbs2.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00243022
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00242909
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



